2

ПРИЛОЖЕНИЕ
к порядку работы комиссии по
согласованию возможности
заключения контракта с
единственным поставщиком
(подрядчиком, исполнителем)

ОТДЕЛ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ №
заседания комиссии по согласованию заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)

« ___» ___________ 20___ г.                                                                      г. Темрюк

Председательствующий:
Секретарь:
Присутствовали:
Повестка дня:
Рассмотрение обращения   ______________________________________ о
                                                             (наименование заказчика)
согласовании заключения муниципального контракта на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг)  по __________________________________
                                                                                    (предмет закупки)
с __________________________________________________________________,
                              (наименование единственного поставщика)
как с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем).
Слушали:
Члена комиссии____________________________, о ходе изучения прилагаемых к обращению материалов, по которым установлено:________________
___________________________________________________________________.
                         (указать основания к принимаемому решению)
Учитывая вышеизложенное, и в соответствии с пунктом __ части__статьи ____Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», РЕШИЛИ:
____________________________________________________________________.
                               (отражается сущность принимаемого решения)
Председательствующий    ______________             _________________________
                                              (подпись)                      (инициалы и фамилия)
Секретарь                           ______________             _________________________
                                              (подпись)                      (инициалы и фамилия)
Присутствующие члены комиссии:
                                        ______________             _________________________
                                              (подпись)                      (инициалы и фамилия)
                                        ______________             _________________________
                                              (подпись)                      (инициалы и фамилия)
                                        ______________             _________________________
                                              (подпись)                      (инициалы и фамилия)

Начальник отдела
[bookmark: _GoBack]внутреннего финансового контроля                                                      Т.Н. Щербак